

**Væskebalancen ApS**  
**Blegen 13, 5, tv**  
**6400 Sønderborg**

**CVR-nummer: 41348348**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2023 til 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2025

---

Dirigent: Lars Nielsen



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Resultatopgørelse.....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Væskebalancen ApS Blegen 13, 5, tv 6400 Sønderborg
	Telefon: 28 77 40 03 E-mail: nick@vaeskebalancen.dk
	CVR-nr.: 41 34 83 48 Stiftet: 4. maj 2020 Kommune: Sønderborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Nielsen Nick Theilgaard Olesen
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank
<b>Revisor</b>	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13B 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Lars Nielsen Blegen 13, 5. tv. 6400 Sønderborg  Nick Theilgaard Olesen Spanagervej 12 2700 Brønshøj

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive en bottleshop samt en bar i henholdsvis Aarhus og København, med salg af primært øl.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 353, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at leverandør og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed, samt at den løbende drift forbedres. Selskabet absolut største leverandør har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, hvoraf fremgår, at man også i de kommende 12 måneder fortsat vil støtte med lange varekreditter, i det omfang det er nødvendigt. Herudover har kapitalejerne afgivet generelle tilbagetrædelseserklæringer for i alt t.kr. 1.698.

På baggrund af ovenstående er det derfor ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening eller ved gennemførelse af en kapitalforhøjelse/ gældskonvertering.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.339.679</b>	<b>1.458.651</b>
2 Personaleomkostninger .....	-2.323.175	-1.851.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-204.405	-170.111
Andre driftsomkostninger .....	0	-7.250
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-187.901</b>	<b>-570.430</b>
Andre finansielle indtægter .....	725	0
Andre finansielle omkostninger .....	-165.367	-113.908
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-352.543</b>	<b>-684.338</b>
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-352.543</b>	<b>-684.338</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-352.543	-684.338
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-352.543</b>	<b>-684.338</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

## AKTIVER

	2024	2023
3 Goodwill .....	326.667	366.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>326.667</b>	<b>366.667</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	527.362	675.075
4 Indretning af lejede lokaler .....	145.162	161.854
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>672.524</b>	<b>836.929</b>
Deposita .....	262.205	258.784
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>262.205</b>	<b>258.784</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.261.396</b>	<b>1.462.380</b>
Fremstillede færdigvarer, handelsvarer.....	484.989	401.735
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>484.989</b>	<b>401.735</b>
Andre tilgodehavender .....	143.205	137.308
Periodeafgrænsningsposter .....	26.582	23.356
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>169.787</b>	<b>160.664</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>199.313</b>	<b>206.990</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>854.089</b>	<b>769.389</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.115.485</b>	<b>2.231.769</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024**  
**PASSIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat.....	-1.894.591	-1.542.048
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.854.591</b>	<b>-1.502.048</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.476.465	1.263.169
Anden gæld .....	361.152	591.383
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.132.459	1.879.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.970.076</b>	<b>3.733.817</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.970.076</b>	<b>3.733.817</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>2.115.485</b>	<b>2.231.769</b>

- 5 Tilbagetrædelseserklæring
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	-1.542.048	-857.710
Årets resultat.....	-352.543	-684.338
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-1.894.591</b>	<b>-1.542.048</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-1.854.591</b>	<b>-1.502.048</b>

## NOTER

2023/24

2022/23

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Årets resultat for 2023/24 udgør et underskud på t.kr. 353. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2024 er negativ og udgør t.kr. 1.855 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at leverandør og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed. Selskabets absolut største leverandør har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, hvoraf fremgår, at man også i de kommende 12 måneder fortsat vil støtte med lange varekreditter, i det omfang det er nødvendigt. Herudover har selskabets to kapitalejere afgivet tilbagetrædelseserklæringer for i alt t.kr. 1.698, vedrørende deres tilgodehavende i selskabet. Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	4	4
Lønninger .....	2.275.768	1.819.405
Andre omkostninger til social sikring .....	47.407	32.315
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>2.323.175</u></b>	<b><u>1.851.720</u></b>

### Goodwill

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris, primo .....		400.000
Kostpris 30. september 2024		<u>400.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-33.333
Årets af-/nedskrivninger .....		-40.000
Af-/nedskrivninger 30. september 2024		<u>-73.333</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>326.667</u></b>

## NOTER

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	858.559	177.250
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2024	858.559	177.250
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-183.484	-15.396
Årets af-/nedskrivninger .....	-147.713	-16.692
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2024	-331.197	-32.088
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>527.362</u></b>	<b><u>145.162</u></b>

### 5 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets kapitalejere har afgivet generelle tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender på i alt t.kr. 1.698 af deres samlede tilgodehavender på t.kr. 2.132. Selskabets kapitalejere erklærer herved at stå tilbage for selskabets øvrige kreditorer frem til udgangen af marts måned 2026. Gælden forrentes med en årlig rente på 4%, der erlægges årligt. Afdrag fastsættes i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten. Afdragene må ikke overstige, hvad der er forsvarligt under hensyn til selskabets finansielle stilling. Alternativt kan lånene indgå i en gældskonvertering, til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 698.416 i form af lejemål. De fremtidige lejebetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr.	362.861
Mellem 1 og 5 år	kr.	335.555
Over 5 år	kr.	0

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i forbindelse med erhvervelse af en bar i København stor t.kr. 0, er der udstedt løsøre pant på i alt t.kr. 250 i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, lejerettigheder m.v., hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 720.
